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MENUMAT 8.8.2025
Tuotenimi: Italialainen kasvispyorykka ratatouilella
Produktnamn: Italienska gronsaksbullar med ratatouille
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02389
EAN: 6416025128287
Paino / Vikt: 380g
AINESOSAT

Pestoperuna [peruna, pesto (auringonkukkadljy, basilika, suola, maissitarkkelys, valkosipuli, viinietikka, fruktoosi,
happamuudensaatoaine (E270, E330)), rapsioljy, suola], ratatouillekastike 37 % [tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu,
happamuudensaatoaine (E330)), ratatouille (tomaatti, kesakurpitsa, sipuli, paprika), vesi, tomaattikastike (tomaattimurska,
sipuli, vesi, tomaattipyre, rapsioljy, porkkana, sokeri, palsternakka, suola, basilika, mustapippuri), rapsidljy, sitruunameh u,
suola, maissitarkkelys, sokeri, yrttimauste (rosmariini, kynteli, oregano, timjami), mustapippuri], ltalialainen kasvispyorykka 20
% (punainen linssi 28 %, kikherne 28 %, tomaatti, paprika, sipuli, perunarae, gluteeniton kauralese, tomaattipyre,
maissitarkkelys, valkosipuli, persilja, riisijauho, suola, ruokosokeri, mausteet (basilika, oregano, timjami, mustapippuri, ¢ hili,
juustokumina), rapsidljy].

INGREDIENSER

Pestopotatis [potatis, pesto (solrosolja, basilika, salt, majsstarkelse, vitlok, vinager, fruktos, surhetsreglerande medel (E 270,
E330)), rapsolja, salt], ratatouillesas 37 % [krossad tomat (tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), ratatouille
(tomat, zucchini, I6k, paprika), vatten, tomatsas (krossad tomat, 10k, vatten, tomatpuré, rapsolja, morot, socker, palsternacka,
salt, basilika, svartpeppar), rapsolja, citronsaft, salt, majsstarkelse, socker, drtkrydda (rosmarin, kyndel, oregano, timjan ),
svartpeppar], ltaliensk gronsaksbulle 20 % [rdda linser 28 %, kikartor 28 %, tomat, paprika, I6k, potatisgryn, glutenfri havrekli,
tomatpuré, majsstarkelse, vitlok, persilja, rismjol, salt, rorsocker, kryddor (basilika, oregano, timjan, svartpeppar, chili,
ostkummin), rapsolja].

Ravintoarvo / Naringsvérde 100g: energia / energi 428 kJ /102 keal
rasva / fett 4649
josta tyydyttynytta / varav mattat 049
hiilihydraatit / kolhydrater 1209
josta sokereita / varav sockerarter 2149
proteiini / protein 2449
suola / salt 08¢

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g/ 100 g
Laktoositon, gluteeniton, vegaaninen / laktosfri,

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: glutenfri, vegansk

Allergeeneja / Allergener: kaura / havre

Saattaa sisaltaa jadmia seesamista.
Kan innehalla spar av sesam.

Sailytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja vimeinen kayttopaiva pakkauksessa.

1 ar av tillverkning och sista anvandningsdag forpackning.
Lammitysohje / Uppvarmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bor upphettas till 75 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

ValmistusmaalTillverkningsland: Suomi/Finland



